


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 10,988,248 98,248 10,890,000

500 보조금 10,988,248 98,248 10,890,000

510 국고보조금등 8,128,248 28,248 8,100,000

511 국고보조금등 8,128,248 28,248 8,100,000

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 8,100,000 0 8,100,000

[ 일반회계 ] 8,100,000 0 8,100,000

< 지역개발실 > 8,100,000 0 8,100,000

  ○개발촉진지구 지원사업 8,100,000 0 8,100,000

520 시,도비보조금등 2,860,000 70,000 2,790,000

521 시·도비보조금등 2,860,000 70,000 2,790,000

521-01 시·도비보조금등 2,860,000 70,000 2,790,000

[ 일반회계 ] 2,860,000 70,000 2,790,000

< 지역개발실 > 2,860,000 70,000 2,790,000

  ○균형발전 전략사업 2,800,000 0 2,800,000

  ○지역리더양성 교육 0 10,000 △10,000경정 0원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 지역개발실 ~ 지역개발실

부서: 지역개발실
정책: 주거환경개선
단위: 쾌적한 주거환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역개발실 17,116,193 3,882,373 13,233,820

광          8,100,000 0 8,100,000

기             28,248 28,248 0

분            157,653 0 157,653

도          2,860,000 70,000 2,790,000

군          5,970,292 3,784,125 2,186,167

주거환경개선 818,180 761,030 57,150

도             60,000 60,000 0

군            758,180 701,030 57,150

쾌적한 주거환경 조성 818,180 761,030 57,150

도             60,000 60,000 0

군            758,180 701,030 57,150

건축행정 운영 28,580 25,430 3,150

201 일반운영비 18,810 15,660 3,150

01 사무관리비 18,810 15,660 3,150

  ○공동주택분양가심사위원회 참석수당
                3,150                  0            3,150      70,000원 * 9명 * 5회

사회취약계층 주택 개보수(국가직접지원) 54,000 0 54,000

403 자치단체등자본이전 54,000 0 54,000

02 공기관등에대한대행사업비 54,000 0 54,000

  ○사회취약계층 주택 개보수
               54,000                  0           54,000      6,000,000원 * 45개소 * 20/100

주민편의중심 지역개발사업 8,166,420 66,420 8,100,000

광          8,100,000 0 8,100,000

군             66,420 66,420 0

균형있는 지역개발 8,166,420 66,420 8,100,000

광          8,100,000 0 8,100,000

군             66,420 66,420 0

개발촉진지구 지원 8,100,000 0 8,100,000

광          8,100,000 0 8,100,000

401 시설비및부대비 8,100,000 0 8,100,000

광          8,100,000 0 8,100,000

01 시설비 8,091,200 0 8,091,200

  ○발효식품농공단지진입도로             5,915,000                  0        5,915,000

광          5,915,000 0 5,915,000

  ○성불산치유생태공원진입도로             1,540,200                  0        1,540,200

광          1,540,200 0 1,540,200

  ○김홍도마을내도로개설               636,000                  0          636,000

광            636,000 0 636,000

03 시설부대비 8,800 0 8,800

  ○발효식품농공단지진입도로 시설부대비                 5,000                  0            5,000

광              5,000 0 5,000

  ○성불산치유생태공원진입도로 시설부대비                 3,000                  0            3,000

광              3,000 0 3,000



부서: 지역개발실
정책: 주민편의중심 지역개발사업
단위: 균형있는 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○김홍도마을내도로개설 시설부대비                   800                  0              800

광                800 0 800

도시환경 조성 3,581,363 2,908,710 672,653

분            157,653 0 157,653

군          3,423,710 2,908,710 515,000

쾌적한 도시환경 조성 3,581,363 2,908,710 672,653

분            157,653 0 157,653

군          3,423,710 2,908,710 515,000

도시관리계획 운영 55,456 54,592 864

202 여비 10,800 9,936 864

01 국내여비 10,800 9,936 864

  ○개발행위 현지조사                 4,320              3,456              864  경정 4,320,000원

자전거이용시설 정비 202,789 0 202,789

분            157,653 0 157,653

군             45,136 0 45,136

401 시설비및부대비 202,789 0 202,789

분            157,653 0 157,653

군             45,136 0 45,136

01 시설비 201,653 0 201,653

  ○새재자전거길 도로정비               172,653                  0          172,653

분            157,653 0 157,653

군             15,000 0 15,000

  ○오봉산 자전거길조성 실시설계비                29,000                  0           29,000

03 시설부대비 1,136 0 1,136

  ○새재자전거길 도로정비 시설부대비
                1,136                  0            1,136      157,653,000원 * 0.72%

KT&G~삼일공원간 도로개설 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

  ○KT&G~삼일공원간 도로개설 실시설계(L=135m,
    B=6m)                25,000                  0           25,000    

청안농협~면사무소간 도로개설 490,000 300,000 190,000

401 시설비및부대비 490,000 300,000 190,000

01 시설비 486,472 297,840 188,632

  ○청안농협~면사무소간 도로개설(L=100m, B=12m
    )               486,472            297,840          188,632      경정 486,472,000원

03 시설부대비 3,528 2,160 1,368

  ○청안농협~면사무소간 도로개설 시설부대비
                3,528              2,160            1,368      경정 490,000,000원 * 0.72%

경일상회-도서관간 도로개설 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560



부서: 지역개발실
정책: 도시환경 조성
단위: 쾌적한 도시환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○경일상회~도서관간 도로개설(L=80m, B=8m)               198,560                  0          198,560

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○경일상회~도서관간 도로개설 시설부대비
                1,440                  0            1,440      200,000,000원 * 0.72%

도시개발 타당성 조사용역 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○도시개발 기초조사 및 타당성 조사용역                50,000                  0           50,000

자전거대행진 행사 4,000 0 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

03 행사운영비 4,000 0 4,000

  ○자전거대행진 행사                 4,000                  0            4,000

지역발전진흥 4,325,960 23,960 4,302,000

도          2,800,000 10,000 2,790,000

군          1,525,960 13,960 1,512,000

지역발전기반 조성 4,325,960 23,960 4,302,000

도          2,800,000 10,000 2,790,000

군          1,525,960 13,960 1,512,000

낙후지역 전략사업 22,000 0 22,000

201 일반운영비 22,000 0 22,000

01 사무관리비 22,000 0 22,000

  ○괴산장류식품공장 감정평가 수수료                22,000                  0           22,000

균형발전 전략사업 4,300,000 0 4,300,000

도          2,800,000 0 2,800,000

군          1,500,000 0 1,500,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

도             39,000 0 39,000

군             21,000 0 21,000

05 민간위탁금 60,000 0 60,000

  ○역량강화사업                60,000                  0           60,000

도             39,000 0 39,000

군             21,000 0 21,000

402 민간자본이전 4,240,000 0 4,240,000

도          2,761,000 0 2,761,000

군          1,479,000 0 1,479,000

01 민간자본보조 4,240,000 0 4,240,000

  ○녹색 한우리 체험관광시설
            3,000,000                  0        3,000,000      4,000,000,000원 * 75/100

도          1,950,000 0 1,950,000

군          1,050,000 0 1,050,000

  ○친환경(유기농) 시설하우스 지원             1,240,000                  0        1,240,000

도            811,000 0 811,000

군            429,000 0 429,000



부서: 지역개발실
정책: 지역발전진흥
단위: 지역발전기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역리더 양성교육 0 20,000 △20,000

도                  0 10,000 △10,000

군                  0 10,000 △10,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

도                  0 10,000 △10,000

군                  0 10,000 △10,000

05 민간위탁금 0 20,000 △20,000

  ○지역리더양성 위탁교육                     0             20,000         △20,000  경정 0원

도                  0 10,000 △10,000

군                  0 10,000 △10,000

산지·농지 보전관리 147,121 47,528 99,593

기             28,248 28,248 0

군            118,873 19,280 99,593

산지전용 106,505 6,912 99,593

산지전용지 대집행복구 98,009 0 98,009

401 시설비및부대비 98,009 0 98,009

01 시설비 98,009 0 98,009

  ○산지전용지 대집행복구(사리면 이곡리)                98,009                  0           98,009

토지이용 관리 8,496 6,912 1,584

202 여비 8,496 6,912 1,584

01 국내여비 8,496 6,912 1,584

  ○산지농지전용허가 업무추진
                8,496              6,912            1,584      경정 8,496,000원

행정운영경비(지역개발실) 77,149 74,725 2,424

인력운영비(지역개발실) 51,661 49,237 2,424

인건비(지역개발실) 51,661 49,237 2,424

101 인건비 51,661 49,237 2,424

01 보수 51,661 49,237 2,424

  ○지역개발실 시간외근무수당(24시간)
               51,661             49,237            2,424      경정 51,661,000원
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